ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА Городского поселения  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.11.2017  г.  № 17
            п. Идрица

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета городского поселения «Идрица» на 2018 год

На основании статьи 28 Федерального закона № 131-ФЗ РФ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15 Устава муниципального образования «Идрица», решения Собрания депутатов городского поселения «Идрица» 07.10.2015 №8 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в городском поселении «Идрица»:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению и обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Идрица»  Себежского района Псковской области на 18 декабря 2017 года в 17-00 часов в здании Администрации городского поселения «Идрица» по адресу: Псковская область, Себежский район, пос. Идрица, ул. Ленина, дом 42.
2. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект бюджета  городского поселения «Идрица» принимаются до 15 декабря 2017 года до 17- 00 часов в Администрации городского поселения «Идрица» по адресу: 182296, Псковская область, Себежский район, п. Идрица, ул. Ленина, дом 42.

3. Администрации городского поселения «Идрица» организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 07.10.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Идрица».

4. Для ознакомления граждан с проектом выносимого на публичные слушания документа и участия граждан в его обсуждении обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в сети Интернет по адресу: www.admidritsa.ru  и в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Идрица»                                         Н.И.Ковалев
PAGE